Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.12.2014                                                                                                                   № 495
ст. Грушевская.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Грушевского сельского поселения

           В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства Ростовской области от 19.07. 2012 года № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 27.11.2013г. № 176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Грушевского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Грушевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения Бандурина В.Н.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко

Постановление вносит

зам.главы администрации

Бандурин В.Н.
Приложение
к  постановлению Администрации
Грушевского сельского поселения
от 09.12.2014г. № 495
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

Грушевское сельское поселение по состоянию на ноябрь 2014 г.
	№

п/п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части, кв.м.
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Советская, 255-257
	4,0
	-
	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары

	2
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Советская/ул. Пушкинская
	4,0
	-
	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары

	3
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Советская, 223
	4,0
	-
	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары

	4
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Советская, 355
	20
	-
	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары

	5
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

пер. Кирпичный, 9
	20,0
	-
	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары
	имеется свободное место

	6
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Данилова, 4
	40,0

	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары
	имеется свободное место

	7
	Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская

ул. Советская, 35
	20,0

	Срок определяется договором аренды
	Продовольственные товары
	имеется свободное место